
 Circ. 21                                                                                                                                           Ai docenti 
 Al personale scolastico 
 Ai collaboratori del DS 

 Ai responsabili di plesso e di segmento 
 Ai genitori e agli alunni 

 Al sito web 
 OGGETTO: Pubblicazione Piano Annuale delle Attività 2019-2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lvo 297/94;  

VISTO il DPR 275/99;  

VISTO il CCNL 2006-09, art. 28, comma 4;  

VISTO il D. Lvo 165/2001;  

VISTO il Calendario scolastico della Regione Campania ;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti nella seduta del 10 settembre 2019 

 

DISPONE 

 La pubblicazione in data odierna , nell’area riservata, del Piano Annuale delle Attività 2019- 

2020. I docenti impegnati su più scuole distribuiranno i propri impegni in maniera tale da 

garantire la presenza agli impegni collegiali nelle sedi di servizio. Per garantire una razionale 

e puntuale organizzazione del servizio e delle attività i docenti interessati sono invitati a 

presentare apposito calendario degli impegni alla  vice-preside Camilla GALANTE  entro il 15 

Ottobre 2019. In assenza di comunicazione si procederà d’ufficio ad individuare le riunioni a 

cui il docente sarà tenuto a partecipare. Il piano annuale delle attività, così come 

programmato, potrebbe subire le modifiche per adeguarlo alle necessità impreviste, 

imprevedibili sopravvenute; delle stesse si darà adeguata comunicazione Si precisa, altresì, 

che le date programmate , se non suscettibili di modifica, hanno effetto di notifica ufficiale e 

non necessitano di ulteriore comunicazione. La dirigenza farà tutto il possibile per rispettare 

quanto definito nel presente piano. I docenti si impegneranno a non richiedere permessi nei 

giorni programmati. Le assenze alle riunioni degli organi collegiali, se non preventivamente 

autorizzate dal Dirigente, devono essere giustificate con adeguata certificazione. ll presente 

Piano costituisce ordine di servizio.  

                                                                    F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                       




